ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
        /SYT-NVY

V/v hoàn thiện hồ sơ Dự án

Tư vấn khám, chữa bệnh từ xa
	Thái Nguyên, ngày        tháng 02 năm 2021

                    Kính gửi:   Bệnh viện đa khoa tuyến tỉnh.
Thực hiện Quyết định số 2628/QĐ-BYT ngày 22/6/2020 của Bộ Y tế về việc phê duyệt Đề án ‘‘Khám, chữa bệnh từ xa’’ giai đoạn 2020-2025.
Thực hiện Công văn số 223/VĐ-TTĐT&CĐT ngày 08/02/2020 của Bệnh viện Hữu nghị Việt Đức về việc hoàn thiện hồ sơ Dự án Tư vấn khám, chữa bệnh từ xa.
Sở Y tế Thái Nguyên đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung  như sau:

1. Gửi Dự án Khám, chữa bệnh từ xa của đơn vị kèm Quyết định phê duyệt của Sở Y tế.

2. Báo cáo các cấp và gửi Công văn cam kết thực hiện Dự án của đơn vị; Sở Y tế và Ủy ban Nhân dân tỉnh.
Nội dung gửi về Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến, Bệnh viện Hữu nghị Việt Đức, 40 Tràng Thi, Hàng Bông, Hoàn Kiếm, Hà Nội trước ngày 26/02/2021.

(Nếu có thắc mắc trong quá trình thực hiện liên hệ: ThS. Lê Văn Nam; SĐT: 0946.415.999; Email: dr.lenam.bvvd@gmail.com).
Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Ban Giám đốc SYT;
- Website SYT Thái Nguyên;
- Lưu: VT, NVY (Thưởng 10b).
	                 KT. GIÁM ĐỐC
                   PHÓ GIÁM ĐỐC
                  Hoàng Hải